
                            
                  S m l o u v a   o   d í l o   č.  03/11/2020 

                               podle § 2586 a následujících Občanského zákoníku  
 
Smluvní strany: 
 
CORA PLUS s.r.o. 
sídlo:    Kojetínská 3666/64, Kroměříž, PSČ 76701 
zastoupená:   xxx jednatelem společnosti 
IČO:    29368081 
DIČ:    CZ29368081 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., č.ú.: xxx 
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 75941 
jako „dodavatel“ na straně jedné (dále jen CORA) 
 
a 

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 

sídlo:    Kojetínská 3666/64, Kroměříž, PSČ 767 01 
osoba oprávněná jednat: xxx ředitel společnosti 
Oprávněný zástupce: ve věcech smluvních: xxx ředitel společnosti 
   ve věcech technických: xxx vedoucí dopravy a správy budov 
IČO:     49451871 
DIČ:     CZ 49451871 
Zapsaná v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 1147 
jako „objednatel“ na straně druhé 

 
 

I. 
Předmět a místo plnění 

 
1. V souvislosti s aktuální situací epidemie COVID-19 a po dobu platnosti vládních opatření 

k zamezení šíření nákazy, se dodavatel zavazuje pro objednatele pravidelně odborně 
dezinfikovat 1x týdně v době mezi 8. – 15. hodinou, společné prostory nacházející se na adrese 
ČOV Záhlinická 1135, 768 24 Hulín. Za společné prostory se považuje WC, šatny, umývárny 
(sprchy) v rozsahu 106 m2.  

2. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za tyto služby odměnu dle této smlouvy. 
. 
 

II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Dodavatel se zavazuje poskytovat služby řádně, včas, ve sjednaném rozsahu a v odpovídající 

kvalitě. 
2. Dodavatel se zavazuje oznamovat objednateli všechny skutečnosti, které mohou mít vliv na 

řádné a včasné splnění jeho závazku, jakož i jiné skutečnosti, které zjistí při poskytování 
sjednaných služeb a které mohou mít vliv na změnu postupů objednatele.  

3. Dodavatel je povinen dodržovat při výkonu svých prací hygienické, požární, bezpečnostní 
předpisy a další platné právní předpisy, se kterými byl seznámen. 

4. Objednatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout dodavateli veškeré potřebné provozně 
technické informace potřebné pro poskytování služeb a odpovídající součinnost. 

5. Objednatel se touto smlouvou zavazuje uhradit za řádné a včasně poskytnuté služby dodavateli 
sjednanou cenu.  

 



III. 
Cena plnění 

 
1. Cena za provedené práce je stanovena smluvně na částku ve výši 4 611,- Kč bez DPH  

měsíčně.   
2. Cena za služby včetně daně z přidané hodnoty bude objednateli účtována za kalendářní měsíc, 

a to zpětně za plnění řádně provedených prací CORA a převzaté objednatelem v předchozím 
kalendářním měsíci, měsíčně daňovým dokladem se splatností 14 dnů od jeho doručení na 
adresu objednatele. 

3. Faktury budou zasílány na e-mailovou adresu: vak-km@vak-km.cz 
4. Pro případ prodlení objednatele s placením oprávněně fakturovaných částek, je CORA 

oprávněna účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý den prodlení. 
5. Výše dohodnuté ceny uvedené bude zhotovitelem upravena vždy, dojde-li ke změně mzdových 

tarifů včetně minimální mzdy, a to od data, kdy tato změna byla vyhlášena příslušnou státní 
institucí, a to na základě písemného oznámení doručeného druhé smluvní straně. 

6. Cena úklidových prací může být zhotovitelem upravena k 1. 3. běžného roku v rozsahu podle 
míry inflace za předchozí rok, oficiálně zveřejněné Českým statistickým úřadem, ev. jinou 
k tomu příslušnou státní institucí, a to na základě písemného oznámení doručeného druhé 
smluvní straně. 

 
 
 
 
 
 

IV. 
Další ustanovení a součinnost 

 
1. Kontaktní osoby za objednatele: Libor Hrudík- mistr ČOV Hulín  xxx 
2. xxx 
  
 
3. Kontaktní osoba za dodavatele: 

obchodní oddělení:  
xxx obchodní ředitel, tel: xxx 
provozní oddělení: 
xxx vedoucí střediska, tel: xxx 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

V. 
Společná a závěrečná ustanovení 

 
1.  Smlouva se uzavírá s účinností od 1.11.2020 na dobu neurčitou. 
2. Smluvní strany se dohodly na měsíční výpovědní lhůtě, která začíná běžet prvním dnem 

měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Během výpovědní lhůty je 
zhotovitel nadále povinen provádět všechny činnosti dle této smlouvy ve sjednané kvalitě a 
rozsahu. 

3. Smlouvu lze ukončit i písemnou dohodou smluvních stran. 
4. Pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, řídí se smluvní strany právními vztahy vyplývajícími 

z příslušného ustanovení Občanského zákoníku. 
5. Dodatky a změny k této smlouvě lze uzavírat pouze písemně po dohodě obou smluvních stran. 
6. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy je výrazem jejich pravé a 

svobodné vůle, což stvrzují níže svými podpisy. 
7. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech v českém jazyce, z nichž každý má platnost 

originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po podepsání po jednom vyhotovení.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kroměříži dne ……………… 
 
 
 
 
…………………………………                                          ……………………………….. 
Xxx                                  xxx 
Ředitel společnosti       jednatel společnosti 
                                                      
 


